РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край
Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

      23.05.2024 г.                                                                                № 375

Об антинаркотической комиссии в Ононском
муниципальном округе

       В целях координации деятельности подразделений территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и органов местного самоуправления Ононского муниципального округа по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Ононского муниципального округа, постановляет:

1. Утвердить Состав антинаркотической комиссии в Ононском муниципальном округе (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального района «Ононский район»:
- постановление № 131 от 28.06.2023 года «Об антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Ононский район»;
- постановление № 213 от 12.10.2023 года «О внесении изменения в распоряжение главы администрации муниципального района «Ононский район» № 131 от 28.06.2023 г. «Об антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Ононский район»;
- постановление № 145 от 13.05.2019 года «О внесении изменения в распоряжение главы администрации муниципального района «Ононский район» № 10 от 19.01.2009 г. «Об антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Ононский район»;
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его   официального опубликования в газете «Ононская Заря».

Глава Ононского
муниципального округа	            О.А. Бородина

Исп. Аюшеев Ю.В. 4-11-84
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
                                                                                        Ононского муниципального округа
                                                                                               № 375   от 23 мая 2024 г

СОСТАВ
антинаркотической комиссии в Ононском муниципальном округе

	Бородина Ольга Афанасьевна
	- Глава Ононского муниципального округа, председатель комиссии;

	Колодин Евгений Викторович
	Начальника пункта полиции по Ононскому району МО МВД «Акшинский», заместитель председателя комиссии;

	- главный специалист по мобилизационной  работе администрации Ононского муниципального округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	- оперуполномоченный отдела в АБО УФСБ РФ по Забайкальскому краю (по согласованию);

	Базаров Евгений  Сергеевич
	Старший оперуполномоченный ОНК МО МВД «Акшинский», (по согласованию);

	Бальжинимаев
Артур
Кимович
	- Главный врач ГУЗ «Ононская центральная районная больница»  (по согласованию);

	Сюткова Татьяна Евгеньевна
	- председатель комитета образования администрации Ононского муниципального округа;

	Шатохина Влада Алексеевна
	 - начальник отдела культуры администрации Ононского муниципального округа;

	Сухих
Владимир
Николаевич
	- главный редактор газеты «Ононская Заря»;

	Нуртдинова Фаина Алексеевна
	-  старший инспектор Акшинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю
(по согласованию).

	Томских
Анна
Николаевна
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Ононского муниципального округа.